Daglichtsystemen

DR-SK

Verduisterbaar dakraam DR-SK

Opties

PU gevulde
lamellen

Type

DR-SK 1026-1030
DR-SK 1026-1050
DR-SK 1026-1230
DR-SK 1026-1250
DR-SK 2006-1250

Inbouwafmetingen (mm)

Mogelijke afmetingen

Breedte
Hoogte

Diepte

B H
1026 mm 1030 mm
1026 mm 1050 mm
1026 mm 1230 mm
1026 mm 1250 mm
2006 mm 1250 mm
903-2006 mm
800-1300 mm
200-500 mm

200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm

oppervlakte

~  Voldoet aan KAT/QS/SKAL/MDV/BLK
v Traploze verduistering van 0-100%
+ Uniforme lichtverdeling

v Hoge isolatiewaarde

~ Compleet geassembleerd

~ Veer gesloten

Geschikte sectoren

v

Pluimvee

b R Trekkracht Slaglengte

9.600 cm? 6 kg 300 mm
9.800 cm? 6 kg 300 mm
11.600 cm? 6 kg 300 mm
11.800 cm? 6 kg 300 mm
23.500 cm? 9 kg 300 mm

In stappen van 122,5 mm
In stappen van 10 mm

In stappen van 25 mm
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